様式第５号（第７条関係）
	道路里親登録事項変更届出書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（届出者）団体名
代表者名
住所
氏　　名
電話番号
筑西市道路里親制度実施要綱第７条第１項の規定により、里親の登録事項に変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

	変更する事項
	変更の内容

	１
	団体名
	（変更前）

	２
	代表者の氏名又は住所

	３
	構成員

	４
	活動区域

	５
	路線名
	（変更後）

	６
	対象区間

	７
	延　　長

	８
	その他（　　　　　　　　　　　　　）

	変更年月日
	年　　月　　日

備考　⑴　該当する項目の番号を○で囲んでください。
⑵　必要に応じて変更内容が分かる書類を添付してください。